
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2210

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„OSTROV – REKONSTRUKCE 6 BYTŮ, část 1“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000010“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"OSTROV – REKONSTRUKCE 6 BYTŮ, část 1" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: JL Company s.r.o.
Sídlo: K Panelárně 172

36001 Otovice
IČO: 07088108
Datum a čas doručení nabídky: 07.04.2022 19:41
Nabídková cena: 3 797 995,84 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ŠUGAR stavební s.r.o.
Sídlo: Vykmanov 12

36301 Ostrov
IČO: 26354489
Datum a čas doručení nabídky: 07.04.2022 13:09
Nabídková cena: 3 814 334,74 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo: Mořičovská 1210

1 /3



Město Ostrov

36301 Ostrov
IČO: 25241753
Datum a čas doručení nabídky: 08.04.2022 02:13
Nabídková cena: 4 317 779,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KV Realinvest s.r.o.
Sídlo: Chebská 204/71

36006 Karlovy Vary
IČO: 29113903
Datum a čas doručení nabídky: 07.04.2022 10:00
Nabídková cena: 5 191 745,02 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "OSTROV – REKONSTRUKCE 6 BYTŮ, část 1":

Název: JL Company s.r.o.
Sídlo: K Panelárně 172

36001 Otovice
IČO: 07088108
Nabídková cena: 3 797 995,84 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Nabídka č. 3 JL Company s.r.o. prokázala kvalifikaci:
- základní způsobilost dle § 74 a § 75 ZZVZ předložením řádně podepsaného čestného prohlášení
- profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením řádně podepsaného čestného prohlášení a dotazníkem
zhotovitele
- profesní způsobilost předložením výpisu z obchodního rejstříku,
- profesní způsobilost předložením výpisu ze Živnostenského rejstříku v oboru Provádění staveb,
- profesní způsobilost předložením dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, tj. Osvědčení o
autorizaci podle zákona č.360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor pozemní
stavby,
- technickou kvalifikaci předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznamem významných
staveb v minimální hodnotě 600 000 Kč bez DPH, poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let a
doložením referencí
- technickou kvalifikaci předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky,
Skutečný majitel byl hodnotící komisí ověřen z Informačního systému evidence skutečných majitelů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Ostrov

Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, usnesením č. 344/2022 ze dne 2. 5. 2022, přiděluje
veřejnou zakázku „OSTROV – REKONSTRUKCE 6 BYTŮ, část 1“ dodavateli s pořadovým číslem 3 - JL
Company s.r.o., K Panelárně 172, 36001 Otovice, IČ: 07088108 s nabídkovou cenou 3 797 995,84 Kč bez
DPH jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

V Ostrově dne 04.05.2022

Radka Klučková, v.r.

3 /3


